^onic/pa/
W Prgfeltiira Mmieipal de Pereiras

fls. H-i£
CNPJ 46.634.622/0001-72

(paço WLunicipaC9íataCino Crispi

vV

■ ^í?ABAL.V^° Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete1@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA l\|g 14/18

DE 20 DE MARCO DE 2018,

"Nomeia membros para comissão de

atribuição de aulas".

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito Municipal de Pereiras, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 15 - Ficam nomeados os membros para compor a

Comissão de atribuições de aulas de 2018, os seguintes nomes:

Marílda Rodrigues Lara Maciel — Professora - RG — 29.411.506-7;

Sônia Maria Ribeiro - Professora - RG - 17.790.784;

EIlie Paschoal de Almeida - Professora - RG - 27.705.169-1;

Artigo 25 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando a disposição em contrário.

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

Miguel Tomazela

Prefeito Municipal

1